



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nextstore ApS

Generatorvej 15, 2860 Søborg

CVR-nr. 28 32 30 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

17/6 - 19

Jan Kaspersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nextstore ApS  
Generatorvej 15  
2860 Søborg

CVR-nr.: 28 32 30 93  
Stiftet: 1. januar 2005  
Hjemsted: Søborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Kaspersen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor salg af konsulentassistance, computerudstyr samt software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.114 mod 71.962 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201.471 mod -113.933 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som konsekvens af negative resultater har selskabet tabt anpartskapitalen. Kravet i Selskabslovens § 119 om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt. Vi henviser ligeledes til note 1 i regnskabet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.114</b>	<b>71.962</b>
2 Personaleomkostninger	-216.000	-216.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-234.114</b>	<b>-144.038</b>
Andre finansielle indtægter	406	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.642	-2.037
<b>Resultat før skat</b>	<b>-235.350</b>	<b>-146.075</b>
4 Skat af årets resultat	33.879	32.142
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.471</b>	<b>-113.933</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-201.471	-113.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.471</b>	<b>-113.933</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.694	87.540
Varebeholdninger i alt	1.694	87.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	7.045
Tilgodehavende selskabsskat	22.616	32.142
Andre tilgodehavender	29.510	45.331
Tilgodehavender i alt	70.876	84.518
Likvide beholdninger	292.549	448.061
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>365.119</b>	<b>620.119</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>365.119</b>	<b>620.119</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-281.964	-80.493
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-156.964</b>	<b>44.507</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.376	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	494.707	560.612
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.083	575.612
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>522.083</b>	<b>575.612</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>365.119</b>	 <b>620.119</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en negativ egenkapital på t.kr. 157. Selskabet har finansieret sin drift gennem lån fra moderselskabet.

På baggrund af tilsagn om økonomisk støtte fra moderselskabet, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>216.000</u>	<u>216.000</u>
	<b>216.000</b>	<b>216.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.642</u>	<u>2.037</u>
	<b>1.642</b>	<b>2.037</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-22.616	-32.142
Sambeskatningsbidrag	<u>-11.263</u>	<u>0</u>
	<b>-33.879</b>	<b>-32.142</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-80.493	33.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-201.471</u>	<u>-113.933</u>
	<b>-281.964</b>	<b>-80.493</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS, CVR-nr. 26453445 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


